Kleine Karte

Aus der kalten Kuche...

Kalte Cervelat mit Brot und Senf

Eingeklemmte mit Schinken, Salami oder Kase
Eingeklemmte mit Bauern-Speck oder Bindnerfleisch
Bauern-Speck geschnitten

Portion Bergkase

Wourstsalat garniert

Wourst und Kasesalat

Zvieri-Teller

Zvieri-Plattli 2 Personen

Aus der warmen Kuche...

Heisse Hirschsiedwurst 160g mit Brot

Heisse Hauswurst 130g mit Brot

Heisse Hauswurst mit Sauerkraut, Salzkartoffeln
Heisses Gnagi mit Sauerkraut und Salzkartoffeln
Heisser Beinschinken mit Sauerkraut und Salzkartoffeln
Kleine Kdseschnitte «Bierhalle»

Kaseschnitte «Bierhalle»

Weisswirstli mit stissem Senf ( 3 Stlick )

Ungarische Gulaschsuppe

Blindner Gerstensuppe

Blindner Gerstensuppe mit Wiirstli

Alle Preise in CHF inkl. MwsSt.

10.50
9.00
9.50

19.50

19.50

18.50

19.50

20.50

39.50

15.90
14.90
21.90
24.90
24.90
18.50
19.90
16.50
10.90
10.50
10.90



