Kleine Karte

Aus der kalten Küche...

Kalte Cervelat mit Brot und Senf	10.50
Eingeklemmte mit Schinken, Salami oder Käse	9.00
Eingeklemmte mit Bauern-Speck oder Bündnerfleisch	9.50
Bauern-Speck geschnitten	19.50
Portion Bergkäse	19.50
Wurstsalat garniert	18.50
Wurst und Käsesalat	19.50
Zvieri-Teller	20.50
Zvieri-Plättli 2 Personen	39.50

Aus der warmen Küche...

Heisse Hirschsiedwurst 160g mit Brot	15.90
Heisse Hauswurst 130g mit Brot	14.90
Heisse Hauswurst mit Sauerkraut, Salzkartoffeln	21.90
Heisses Gnagi mit Sauerkraut und Salzkartoffeln	24.90
Heisser Beinschinken mit Sauerkraut und Salzkartoffeln	24.90
Kleine Käseschnitte «Bierhalle»	18.50
Käseschnitte «Bierhalle»	19.90
Weisswürstli mit süssem Senf (3 Stück)	16.50
Ungarische Gulaschsuppe	10.90
Bündner Gerstensuppe	10.50
Bündner Gerstensuppe mit Würstli	10.90

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.